
Zarządzenie  Nr 0151/BF/843/2008 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 17 kwietnia 2008r. 
 
 
 
w sprawie zmian  w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2008 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 
Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,  Nr 140, poz.984 ) oraz upoważnienia 
zawartego w § 14 pkt 2 uchwały Nr XII/140/07 Rady Miejskiej w Darłowie z 28 grudnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2008 rok zarządza się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 54.312,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 
 

§ 2 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  41.812.796,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              3.599.189,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       46.138.366,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.599.189,00 zł 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2008 i stanowi 
podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/843/08 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                 
        z  dnia 17 kwietnia  2008r. 
 

WYDATKI 
.           w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

700      
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
  

      
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
 400,00 

      
  4270 Zakup usług remontowych 1.888,00  
      
  4280 Zakup usług zdrowotnych  155,00 
      
  4430 Różne opłaty i składki  240,00 
      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 1.648,00 

      
  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
555,00  

      
700 x x Gospodarka mieszkaniowa 2.443,00 2.443,00 
750      
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20.000,00 
      
750 x x Administracja publiczna  20.000,00 
754      
 75416  Straż Miejska   
      
  4270 Zakup usług remontowych 500,00  
      
  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 
      
754 x x Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
500,00 500,00 

758      
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   
      
  4810 Rezerwy 20.000,00  
      
758 x x Różne rozliczenia 20.000,00  



801      
 80120  Liceum ogólnokształcące   
      
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
84,00  

      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
25.107,00  

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.821,00  
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy 615,00  
      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1.742,00  

      
 80123  Licea profilowane   
      
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
 33,00 

      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 16.738,00 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.548,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  410,00 
      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 697,00 

      
 80130  Szkoły zawodowe   
      
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
 51,00 

      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 8.369,00 

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.273,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  205,00 
      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 1.045,00 

      
801 x x Oświata i wychowanie 31.369,00 31.369,00 
      
x x x Ogółem 54.312,00 54.312,00 

 
 



Uzasadnienie: 
Przenosi się kwotę 2.443,00 zł w dz.700 rozdz.70004 z przeznaczeniem na badania lekarskie, 
składkę do Ogólnopolskiej Izby Gospodarki Nieruchomościami i odpisu na ZFŚS. 
Przenosi się kwotę 500,00zł w dz.754 rozdz.75416 z przeznaczeniem na podróże służbowe. 
Ponadto rozwiązuje się rezerwę w wysokości 20.000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń pracowników interwencyjnych. 
Przenosi się ogółem kwotę 31.369,00zł  w Zespole Szkół im. S.Żeromskiego w związku  z 
podwyżką wynagrodzenia nauczycieli. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


